


 

2 

 

II. 

Kupní cena 
  

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží činí 168.000,00 CZK bez DPH,  
35.280,00  CZK  činí 21 % DPH, 203.280,00 CZK včetně DPH. 
 

2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na montáž a dopravu zboží do místa dodání, 
kterým je Základní škola V Olšinách, Praha 10, V Olšinách 200/69 (dále jen „místo 
dodání“). 

 
3. Kupující neposkytuje zálohy. Kupující zaplatí prodávajícímu celkovou částku na základě 

faktury vystavené po dodání zboží, převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury je 
smluvena na 21 dní. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního 
dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění 
či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od data přijetí opraveného či doplněného dokladu prodávajícím. 
 

4. Nabídková cena bez DPH se považuje za cenu maximální. 
 

III. 

Termín dodání 
  

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu v termínu do 31. 7. 2025.  
 

2. Odpovědnou osobou pro vedení dodávky a převzetí zboží za stranu Kupujícího je Mgr. Marie 
Horčičková. 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
1. Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem převzetí. Nebezpečí za škody na zboží 

přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího na základě předávacího 
protokolu, a to bez výhrad. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí § 2605 a násl. 
občanského zákoníku. 
 

2. Prodávající se zavazuje předat zboží Kupujícímu v dohodnutém termínu a Kupující se 
zavazuje Věc v této lhůtě od Prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu. 
 

V.  
Smluvní pokuty 

1. Pokud Kupující nedodrží termín platby faktur, vystaví mu prodávající smluvní pokutu ve výši 
0,01 % z ceny faktury za každý den prodlení. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného zboží 
za každý den prodlení zapříčiněný prodávajícím. Případné reklamace nemají vliv na uplatnění 
této pokuty.  

3. Pokud Prodávající nedodrží termín dodání zboží dle článku III. odst. 1 může kupující 
postupovat dle ustanovení § 2106 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

 

 

 



 

3 

 

VI. 
Množství, jakost, provedení  

  
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství určeném v Předmětu smlouvy. 

 
2. Zboží musí být dodáno v jakosti a provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se takové zboží 

zpravidla užívá. 
 

3. Případné reklamace se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

VII. 

Záruka 

1. Prodávající poskytuje záruční lhůtu 2 roky. 
 

2. Závady předmětu smlouvy, vzniklé v průběhu záruční doby, uplatní kupující u prodávajícího 
telefonicky, písemně nebo elektronickou formou, a to neprodleně po jejich zjištění.  
 

3. Prodávající je povinen zahájit v místě dodání bezplatné odstraňování oprávněně reklamované 
závady neprodleně a odstranit ji v co nejkratším možném termínu. V případě, kdy bude 
zjištěno, že reklamace je neoprávněná, náklady jdou k tíži kupujícího. 
 

4. V případě vadného dílu v rámci záruční lhůty bude prodávající v tomto případě postupovat 
tak, že vadný díl vymění na své náklady za nový, a to v nejkratší možné době. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující.  
 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující.  
 

4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

       V Třeboni dne …….                                       V Praze dne ………. 

 

 

 

 

    ..................................................................                   ................................................................... 

              Prodávající                          Kupující 




		2025-07-16T21:48:02+0200
	Ing Jiří Škopek


		2025-07-17T14:48:35+0200
	Mgr. Marie Horčičková




